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Nr.

Ao

27
28
29
30

31
32

3
34
35

37

38
3

©

40
4

42
43
44
45
46

47
4

3

Ausgaben und Einnahmen

Personalausgaben
Laufender Sachaufwand..
dar.: Unterhaltung von unbeweglichem

Vermogen.... .
Zahlungen an 2
Zinsausgaben
an Verwaltungen
an andere Bereiche..
Laufende Zuweisunge
an Verwaltungen
an andere Bereiche..
dar.: Renten, Unterstlitzungen u. &.
Zuschiisse an Sozialversicherungs-
TFAJET oo
Schuldendiensthilfen
an Verwaltungen
an andere Bereiche..
abziglich Zahlungen von Verwaltungen
gleicher Ebene.........cccccooiiiiiiviici,

Ausgaben der laufenden Rechnung ...

BaumaBnahmen ..........ccccccovvevniienne.
Erwerb von unbeweglichen Sachen.
Erwerb von beweglichen Sachen ...
Zuweisungen und Zuschisse fiir Investi-
tionen, Vermdgensiibertragungen
an Verwaltungen..
an andere Bereiche..
Darlehen
an Verwaltungen
an andere Bereiche..
Erwerb von Beteiligungen.....
Tilgungsausgaben an VerwaltunPen ..........
abzuglich Zahlungen von Verwaltungen
gleicher Ebene.........cccoooevvviiniccncs

Ausgaben der Kapitalrechnung ...

Insgesamt (ohne besondere Finanzierungs-
Vorgéange

Steuern
Steueréhnliche Abgaben..... "
Einnahmen aus wirtschaftlicher Téatigkeit ..
_dar, Mieten und Pachten
Zinseinnahmen
von Verwaltungen
von anderen Bereichen...
Laufende Zuweisungen un
Schuldendiensthilfen
von Verwaltungen
von anderen Bereichen...
Sonstige laufende Einnahmen..
dar. Gebhren, sonstige Entgelte ............
abziiglich Zahlungen von Verwaltungen
gleicher Ebene.........cccooeviiicinnicc

Einnahmen der laufenden Rechnung ...

VerduRerung von Sachvermdgen .................
Zuweisungen und Zuschisse fur Investi-
tionen, Vermaogenstibertragungen
von Verwaltungen
von anderen Bereichen...
Darlehensriickfliisse
von Verwaltungen
von anderen Bereichen
Veréuf&erunlg von Beteiligungen......
Schuldenaufnahmen bei Verwaltungen........
abzuglich Zahlungen von Verwaltungen
gleicher Ebene..........ccccoovivvniiesnnicee

Einnahmen der Kapitalrechnung ...

Insgesamt (ohne besondere Finanzierungs-
Vorgénge

XX. Finanzen und Steuern — A. offentliche Finanzen

Insgesamt Bund

1970 | 1971») 1970 | 1971»)

61 484 73 470 14 614 17 118
31713 35235 13 802 14 892

3545 3 766 778 796
1153 1225 7 6
188 + 183

6865 7691 2335 2406

25768 29 329 8 022 9263
44742 48 856 31 510 33 678
18663 21 452 9 195 10 331

12200 13 109 12 142 13 052

417 351 251 149
1952 2252 904 1239

27535 30890

145 594 166 477 71 438 78 745
25797 30336 3 895 4 562
3925 4230 516 712
2593 3101 539 625

9127 10991 4262 4 965
9837 11501 3775 4871

853 847 511 573
6 755 7563 2 149 2494
1276 1670 517 832

603 599 1 1

10210 11 918 — —
50557 58920 16 165 19 635

196 150 225394 87 602 98 380

153 850 171 381 83 693 92 226
975 396

755 168

7203 7931 1224 1683
1588 1697 256 258
258 228 203 171

2 631 2582 447 482
27277 30662 289 251
756 1290 157 565
16779 19920 716 848
13097 15377 290 289

27535 30 890 — —
182 193 203 500 87 485 96 394

1753 2012 117 96
8424 10089 51 48
215 332 14 26
739 772 355 383
3681 3527 521 385
283 409 81 280
1047 1057 — —
10210 11918 — —
5932 6 280 1138 1218

188 125 209 780 88 624 97 614

ausgleichsfonds

1970

24
1618
1618

2 106

1 097

133

1 230

3336

260
363
1

634

3636

1971»)

1648
1648

1 158

3334

247
364
18

629

3 554

3. Ausgaben und

Mal.
ERP-
Sondervermdgen
1970 | 1971»)
Ausgaben
7 8
82 87
3 3
1 1
1 1
93 99
160 81
1 246 1270
64 8
1 470 1359
1 563 1458
Einnahmen
iy iy
31 33
309 357
26 25
1 0
370 419
50 63
1107 1015
1 164 1085
1 534 1 505

») Deutsche Gesellschaft fir offentliche Arbeiten AG. — ») Vorlaufiges Ergebnis; Bund ohne Marktordnungsausgaben bzw. Anteil an den



